41

4105
4110
4195
44

4408
4413
4421
4428
48

4802
4805
4808

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111

53

5351
5360
5364
54

5423
55

5501
5502
5506
5507
5508
5550
58

5804
5890

MUNICIPIO SAN JUAN DE PASTO

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1° ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

-

ALCALDIA DE PASTO
Heonestidad

Legitimidad Participacion

Cifras en pesos colombianos sin decimales

INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES

SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
PROVISIONES

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

SUBSIDIOS ASIGNADOS

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

181,592,526,207.59

76,387,335,821.82

74,068,913,968.86

6,614,626,019.96
4,296,204,167.00

102,908,986,568.05

66,964,954,130.36

91,854,787.79

30,654,479,949.20

5,197,697,700.70

2,296,203,817.72

1,712,261,062.23

00.02

583,942,755.47
114,752,895,889.75
14,030,605,593.53
3,356,118,089.00
2,558,054,344.82
907,483,200.00
1,655,812,700.00
1,579,413,725.00
344,740,456.00
3,628,983,078.71

820,906,471.39
2,070,051.99
493,023,744.15
325,812,675.25
5,092,339,661.98
5,092,339,661.98
94,250,638,213.19
41,875,693,551.40
49,203,200,389.70
2,624,743,000.00
283,459,080.00
260,713,852.09
2,828,340.00
558,405,949.66
380,451,981.66
177,953,968.00



INGRESOS
GASTOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

MARIA VICTORIA MARTINEZ RIASCOS
CONTADOR PUBLICO
T.P. 14420-T

114,752,895,889.75
66,839,630,317.84

181,592,526,207.59



